KpaulllTans

ST Explosionsgeschiitzte Kettenziige _ nDE
Originalteileliste

11

°l':—==-‘

Explosion-Protected Chain Hoists _ ~EN
Original parts list

& 112G (ATEX) - Zone 1
& 112D (ATEX) - Zone 21

Partner of

Kpanlltans STAHL I!

Crane Systems

isetanienisy  +7 (495) 225-37-88

KpaHosble CucTems




Notizen
Notes

KpaulUrtans

KpaHoBele Cuctemsl

Partner of

STAHL N

Crane Systems

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

Kpaosbie CHcTembl

A

Partner of

STAHL

Systems

Inhaltsverzeichnis
Table of Contents

MIOTOT oottt e 4
ZWiSChENGELNEDE ..ot naes 10
GELITEDE coeeereetet ettt 13
KEttENIIIED ..o 17
Hakengeschirr/ Hakenflasche .........cccocvvvecvevcenecvensseecvesees 19
KEttENSPEICNET ...ttt 21
KettenanschlagnuSS.......cccceciresecescesee e 21
GEIATEKASTEN ...vevceeercreerer ettt 23
STBUBTUNG oottt sttt ssnen 24
R U= o[- - | PP TR 24
GetriebeendSchalter. ... 24
Fahrwerk

KFN 32 .ottt st 25
KFN B3 ...ttt et 26
Fahrantrieb FU-B........coocrrrereee s 27

Austausch und Reparaturen nur von geschultem Personal ausfiihren lassen.

Die Angaben in der Spalte "Benennung" dienen nur internen Vorgéngen.

Bitte immer die Fabrik-Nr.. des Hebezeuges angeben.

Anderungen vorbehalten

MOTOT 1ottt 4
INTErMEdiate gEAT ..ottt 10
€= PP PO 13
CRAIN ATIVE ..ot 17
Bottom NOOK BIOCK........ceeeeererreieiceeetet ettt 19
CRAIN DOX vttt eeeen 21
L0 1 T Y (0 ] o] ST 21
Terminal BOX ..ottt 23
CONEIOL oottt 24
Control PENAANT ......ceeeecreee e 24
Gear IMit SWItCH ...ttt 24
Trolley

NG LV 72O PRSP 25
KFN B3....eoeeeeeeieseteet st sesssessse s bbbt ss st ssesaes 26
Travel drive FU-B ... sesssesssessesseseeens 21

Replacement and repairs may only be carried out by trained personnel..

The information in the column "Designation” is only for internal use.

Please always state hoist serial number.

Subject to alterations

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06



Originalteile

KpaulUrtans

KpaHossie Cuctems

Original parts ”a"”se’.i’."AHL
G| st120/5T50 IANL )N
Hubmotor/Hoist motor
A05 ex 2 3 B B %
6 16
7 17
18
8
5
9
p — i)
10
f o w\MHHH 2
[l = 22
) K 5
13 24
“ ”““ —
28
15 |
27 Wo710 Al IH 29
I = it
‘ — 30
D ;
[
|
Jon | com :
T ‘ A h
35
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
3533054110 1 [2/8A05 IIB *1 1) (Pos.1-35) Motor Motor
3533055110 1 [2/8A05 IIC *1 1) (Pos.1-35) Motor Motor
1 3533124030 1 |lC Motorflansch Motor flange
3533123030 1 |lIB
2 3533076149 1 |2/8A05 IIC 1) (Pos.35) Stator Stator
3 3533120940 1 Druckfeder Pressure spring
4 3533029130 1 2) Rotor Rotor
3533030130 1 3)
3533031130 1 4)
5 3533004370 1 [lIC (Pos.28-31) Motordeckel Motor cover
3533005370 1 |lIB (Pos.28-31)
3533006370 1 [lIC 5) (Pos.28-31)
6 500 976 0 8 | M6x30 1S0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
7 506 3350 12 |6 DIN 7980 Federrring Spring washer
8 5629010 2 |40x20,4x2,65x1,5 DIN 2093 Tellerfeder Cup spring
9 560 951 0 1 |6005-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
10 506 261 0 1 |35x1,5 DIN 472 Sicherungsring Circlip
" 560 843 0 1 |RNU202E DIN 5412 Zyl-Rollenlager Roller bearing
12 506 889 0 2 |25x35x0,5 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
13 561893 0 1 [A19x32x7 NB Wellendichtring Shaft seal
14 515946 0 1 55x2 NB70 Runddichtring Round sealing ring
15 507 836 0 1 |A20 DIN 7993 Spreng ring Spring ring
16 5004190 4 |M5x8 1S0 4017 Skt-Schraube Hexagon head cap screw
17 506 900 0 4 |5 DIN 7980 Federring Spring washer
18 5002300 4 |M6x12 1S0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
20 3533122400 1 Liifterhaube Fan cover

F-0L-10..9.1.12-DE-05.04

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHossie Cictemsl

Originalteile T
Original parts l :l: I

Partner of
STAHL \'§ sT20/8T50 | &
neSystems

Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description

21 576 0330 1 |VI1R/N14 Liifterrad Fan wheel

22 3533020180 1 Bremsscheibe Breake disc

23 537936 0 2 |5x6 DIN 6888 Scheibenfeder Woodruf key

24 506 890 0 1 |14x1 DIN 471 Sicherungsring Circlip

25 5629490 2 |21,7x17,3x1,45 Tellerfeder Cup spring

26 506 386 0 1 x1 DIN 471 Sicherungsring Circlip

27 507 8370 1 |37x47x0,3 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
28 1 |24x1,2 DIN 472 Sicherungsring Circlip

29 1 |RNA 4901 DIN 617 Nadellager Needle roller bearing
30 2 |AS16x28x7 DIN 3760 Wellendichtring Shaft seal

31 s 1 |115x3 NB70 Runddichtring Round sealing ring
35 0222020020 1 Anschlusskasten Terminal box

*1 Bitte angeben: Abtriebswelle Linksschrég: rechtsschrég; geradverzahnt
1) Bitte Betriebsspannung und Frequenz.

2) Ausfiihrung linksschrag

3) Ausfiihrung rechtsschrag

4) Ausfiihrung geradverzahnt

5) hartvercromt

*1 Please state: with output shaft left-handed; right-handed; spur-toothed
1) Please state operating voltage and frequency

2) Left-hand design.

3) Rigth-hand design

4) Spur-toothed design

5) Hard chrome plated

F-0L-10.9.1.12-DE-05.04




::, Originalteile
l Y I Original parts

KpaulUrtans

KpaHossie Cuctems

Partner of
o STZO / ST50 neSystems L
Hubmotor/Hoist motor
A1l ex . 1 2 28 8 5 .
%
7 9
A 20
’ f L ‘I /
== T 2
10
2 R 7
13 23
| %
\ T
* g %
15 I
27
16
liil; -
wo7n |. 3
29 ;
2
7
I 33
VA S N2
35
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
4133038110 1 [2/12A1 1IB *1 1) Motor Motor
4133039110 1 |2/12A2 1IC *1 1)
1 4133128030 1 |lC Motorflansch Motor flange
4133127030 1 |lIB
2 4133075129 1 IIC 1) Stator Stator
3 4133100940 1 Druckfeder Pressure spring
4 4133024130 1 2) Rotor Rotor
4133025130 1 3)
4133026130 1 4)
5 4133005370 1 [lIC (Po0s.30-33) Motordeckel Motor cover
4133006370 1 |lIB (P0s.30-33)
4133007370 1 5)
6 500 2340 4 | M8x25 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
7 506 4590 8 |6 DIN 7980 Federring Spring washer
8 506 097 0 2 |25x1,2 DIN 471 Sicherungsring Circlip
9 4133100140 2 Tellerfeder Cup spring
10 560 951 0 1 |6005-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
n 507 804 0 1 |A22 DIN 7993 Sprengring Spring ring
12 561854 0 1 | A22x40x8 Wellendichtring Shaft seal
13 506 8050 2 |28x40x0,5 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
14 560 844 0 1 RNU 203 E DIN 5412 Rillenkugellager Grooved ball bearing
15 506 262 0 1 |40x1,75 DIN 472 Sicherungsring Circlip
16 515946 0 1 55x2 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
17 5004190 4 | M5x8 ISO 4017 Skt-Schraube Hexagon head cap screw
18 506 900 0 4 |5 DIN 7980 Federring Spring washer
19 5002300 4 |M6x12 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw

F-0L-10.9.1.12-DE-05.04

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosele Cuctems Originalteile :|:
Partner of Original parts l ﬁ
STAHL \'§ sT20/8T50 | &
rane Systems
Pos Teil-Nummer | Stiick Benennung Designation
item Part-Number Qty.
20 506 3350 4 |6 Federring Spring washer
21 4133020180 1 Bremsscheibe Brake disc
22 5629390 1 39,6x25,5x1,9x0,4 Tellerfeder Cup spring
23 506 844 0 1 |S15x21x1,5 Stiitzscheibe Supporting ring
24 5379360 1 5x6,5 Scheibenfeder Woodruf key
25 506 093 0 1 |15x1 Sicherungsring Circlip
26 576 030 0 1 [V 100R/15 Lifterrad Fan wheel
27 4133121400 1 Liifterhaube Fan Cover
28 507 8370 1 [37x47x0,3 Passscheibe Ajusting washer
29 500 146 0 4 | M8x40 1S0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
30 1 |35x1,5 Sicherungsring Circlip
31 1 RNU 202 E Zyl-Rollenlager Roller bearing
32 2 | 19x35x7 Wellendichtring Shaft seal
33 e 1 160x4 Runddichtring Round sealing ring
35 0222020020 1 Anschlusskasten Terminal box

*1 Bitte angeben: Abtriebswelle Linksschrég: rechtsschrég; geradverzahnt
1) Bitte Betriebsspannung und Frequenz.

2) Ausfiihrung linksschrag

3) Ausfiihrung rechtsschrag
4) Ausfiihrung geradverzahnt
5) hartvercromt

*1 Please state: with output shaft left-handed; right-handed; spur-toothed

1) Please state operating voltage and frequency

2) Left-hand design.
3) Rigth-hand design

4) Spur-toothed design
5) Hard chrome plated

F-0L-10.9.1.12-DE-05.04




KpaunllUTan

Originalteile
Original parts
C_| ST20/ST50

Partner of

STAHL N

Crane Systems

Hubmotor/Hoist motor
A2 ex 129 30 11 2 3 4 8 5
6 / \
7 \ - - 19
o=y | W= .
g a4 /
— T
10 ””“"
] 21
12 “
i
) i ‘ Ly - 2
o o = D |23
: | n\\ -
! —
. T "
: =) :
16 - 2
7 Wo712 i 17" 7 ......,..;_7"’3'_:. 35
7 < — 25
| Jj} -+
7
27
! da Fom 28
i A hg
38
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
4233050100 1 [2/12A2 1B *1 1) Motor Motor
4233051100 1 [2/12A2 lIC *1
1 4233123030 1 IIC Motorflansch Motor flange
4233122030 1 |lIB
2 4233076149 1 [2/12A2 IIC 1) Stator Stator
3 4233100940 1 Druckfeder Pressure spring
4 4233020130 1 2) Rotor Rotor
4233021130 1 3)
4233022130 1 4)
5 4233004370 1 |liC (P0s.31-35) Motordeckel Motor cover
4233006370 1 [lIB (P0s.31-35)
4233003370 1 5)
6 500 146 0 4 | M8x40 1S0 4762_8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
7 506 459 0 12 |8 Federring Spring washer
8 506 098 0 1 |30x1,5 DIN 471 Sicherungsring Circlip
9 4233120510 1 Abstandsring Spacer ring
10 560 067 0 1 |6007-2RS-C3 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
" 4233100140 1 50x27,3x3,4x2 Tellerfeder Cup spring
12 5618220 1 |A27x37x7 Wellendichtring Shaft seal
13 4233100520 2 Scheibe Disc
14 560 8450 1 RNU 204 E DIN 5412 Zyl--Rollenlager Roller bearing
15 506 106 0 1 |47x1,75 DIN 472 Sicherungsring Circlip
16 515946 0 1 |55x2 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
17 500 2340 4 | M8x25 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
19 4233020180 1 Bremsscheibe Brake disc
20 506 569 0 1 [A30x15L Sicherungsring Locking ring

F-0L-10.9.1.12-DE-05.04

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosele Cuctems Originalteile :|:
Partner of Original parts ﬁ I
STAHL \'§ sT20/8T50 | &
rane Systems
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
21 537 958 0 1 B6x6x20 DIN 6885 Passfeder Key
22 506 428 0 2 (24x1,2 DIN 471 Sicherungsring Circlip
23 5760190 1 |V100 R/24 Liifterrad Fan wheel
24 4233120400 1 Liifterhaube Fan cover
25 500 1440 4 | M8x16 1S0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
27 5004190 4 | M5x8 1S0 4017 Skt-Schraube Hexagon head cap screw
28 506 042 0 4 |A5 DIN 127 Federing Spring washer
29 507 8170 3 |42x52x0,3 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
30 507 816 0 1 |42x52x1 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
31 1 Wellendichtring Shaft seal
32 1 DIN 472 Sicherungsring Circlip
33 1 RNU 204 E DIN 5412 Zyl-Rollenlager Roller bearing
34 e 1 |A27x42x7 Wellendichtring Shaft seal
35 5159800 1 160x4 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
38 0222020020 1 Anschlusskasten Terminal box

1 Bitte angeben: Abtriebswelle Linksschrég: rechtsschrég; geradverzahnt
1) Bitte Betriebsspannung und Frequenz.

2) Ausfiihrung linksschrag

3) Ausfiihrung rechtsschrag
4) Ausfiihrung geradverzahnt
5) hartvercromt

2) Left-hand design.
3) Rigth-hand design

4) Spur-toothed design

5) Hard chrome plated

*1 Please state: with output shaft left-handed; right-handed; spur-toothed
1) Please state operating voltage and frequency

F-0L-10.9.1.12-DE-05.04




Originalteile

KpaulUrtans

KpaHossie Cuctems

Original parts ””‘”Se’.i’."AHL
o STZO / ST50 Systems L
Zwischengetriebe/Intermediate gear
ST 20 ex
A05 ex
11109 87 6 5 4 23 1%(
{ i E
N
B\
8 N
NN
L AY
—
=<
T
-
13 12 W0713
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1632011300 1 Pos.1-13) Getriebe Gear
1 1632303010 1 Getriebegehduse Gear box
2 506 8390 4 |S8 Sicherungsscheibe lock washer
3 500 859 0 4 | M8x80 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
4 1632305150 1 Ritzelwelle pinion
5 560 045 0 1 |6005-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
6 5189420 1 |24x2 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
7 1632302520 1 Buchse Bushing
8 5618550 1 |A30x47x10 NB Wellendichtring Shaft seal
9 5150800 1 |60x2 DIN 3771 Runddichtring Round sealing ring
10 506 106 0 1 |47x1,75 DIN 472 Sicherungsring Circlip
" 506 097 0 1 |25x1,2 DIN 471 Sicherungsring Circlip
12 506 096 0 1 |25x1,2 DIN 471 Sicherungsring Circlip
13 1632303520 1 Scheibe Disc

F-0L-10.9.1.12-DE-05.04

OL-ST20_50.FM



KpaullUTann

Kparossie Cicrens Originalteile 7
Partnser-il-fAHL Original parts l'.!l

Systems L STZO/ST50 o
Zwischengetriebe/Intermediate gear
ST 20 ex
A1 ex, A2 ex

11109 87 6 5 4 23 1
{ B
[N

¥

&

—
Wo0714
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1632015300 1 (Pos.1-11) Getriebe Gear
1 1632305010 1 Getriebegehduse Gear box
2 506 839 0 4 |S8 Sicherungsscheibe lock washer
3 500 859 0 4 | M8x80 1SO 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
4 1632309150 1 Ritzelwelle pinion
5 560 0450 1 |6005-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
6 5189420 1 |24x2 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
7 1632302520 1 Buchse Bushing
8 5618550 1 |A30x47x10 NB Wellendichtring Shaft seal
9 5150800 1 |60x2 DIN 3771 Runddichtring Round sealing ring
10 506 106 0 1 |47x1,75 DIN 472 Sicherungsring Circlip
" 506 097 0 1 |25x1,2 DIN 471 Sicherungsring Circlip

OL-ST20_50.FM

F-0L-10.9.1.12-DE-05.04




KpaulUrtans

:|: 0 I‘i g i lla |t3i|e KpaHossie Cuctems
l ﬁ I Original parts Partnar of
O | sT20/5T50 STAHL )%
Crane Systems
Zwischengetriebe/Intermediate gear
ST 50 ex
A2 ex
1413122109 8 761154 23 1
\ \ VA %
+\%—FH%—7—7V%— €
5 e
N
N N a
H dl —
in it |5
— o
— }
S W=
N~es 77777 720277 ‘
J
—_— N
-
 — T K—|
k Sl
N—]
JL U
W0720
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1832007300 1 (Pos.1-15) Getriebe Gear
1 1832305010 1 Getriebegehduse Gear box
2 506 8390 4 IS8 Sicherungsscheibe Lock washer
3 5010200 4 |M8x110 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
4 1832301150 1 z=29 Ritzelwelle Pinion
5 560 162 0 1 |6006-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
6 1832301520 1 Buchse Bushing
7 1832302520 1 Buchse Bushing
8 5150350 1 |67x1,5 DIN 3770 Runddichtring Round sealing ring
9 515978 0 1 |50x3 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
10 5611390 1 |A36x47x7 Wellendichtring Shaft seal
" 515066 0 1 |30x2 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
12 5608110 1 NU 1006 DIN 5412 Zyl-Rollenlager Roller bearing
13 506 263 0 1 |55x2 DIN 472 Sicherungsring Circlip
14 506 098 0 1 |30x1,5 DIN 471 Sicherungsring Circlip
15 2327300270 1 z=9 Ritzelwelle Pinion

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosbie Cuctembl

Partner of

STAHL N

CraneSystems

Originalteile
Original parts
ST20/ST50

Getriebe/Gear
ST 20 ex

- 33
32
o
O 5
N0
A —— \ P N —X
O ]
\ AP ki kY
\ / , [ 28 31
S X b |
< = '%' I 37 29-30
W0716a
AN w\\\w&
5 4
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1632009300 1 [ST20..-8 (Pos.1-39)
1632010300 1 |ST20.-10 (Pos.1-39)
1632016300 1 |ST20.-12 (Pos.1-39)
1 1632303020 1 Getriebedeckel Gear cap
2 1632301950 1 Dichtung Seal
3 1632307010 1 Getriebegehduse Gear box
4 506 243 0 1 [42x1,75 DIN 472 Sicherungsring Locking ring
5 1632305160 1 |ST20..-8 z=38 Zahnrad Gear wheel
1632304160 1 |ST20.-10 z=40
1632305160 1 |ST20.-12 z=38
5 506 248 0 1 |42x1,75 DIN 472 Sicherungsring Locking ring
6 560 159 0 1 |6209-Z DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
7 5611070 1 50x72x8 DIN 3760 Wellendichtring Shaft seal
8 1632300230 1 Abtriebswelle Drive shaft
10 1632031640 1 |ST20.-8 Rutschkupplungs-Set Slipping clutch set
1632032640 1 |ST20.-10
1632033640 1 |ST20.-12
n 1632301160 1 ST20..-8 z=51 Zahnrad Gear wheel
1632300160 ST20..-10 z=47
1632300160 ST20..-12 z=47

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06




Originalteile
Original parts

Partner of

STAHL N

o STZO / ST50 CraneSystems
Getriebe/Gear
ST 20 ex
X
| _— 16
1l 45
| 34
— 10
—X
H 32
| 28 31
L
31 29-30
W0716a
7
6 k:
X \\NX\A
4
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
12 560 159 0 1 |6209-Z DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
13 1632300150 1 Ritzelwelle pinion
14 537009 0 1 |AB6x6x13 DIN 6885 Passfeder Feather key
15 5041200 1 |6m6x18 1S0 2338 Zyl.-Stift Pin
16 560 908 0 1 16305 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
28 560 004 0 1 6206 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
29 500938 0 12 |M6x70 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head screw
30 506 838 0 12 |S6 Sicherungsscheibe Lock washer
31 3225000570 1 Verschlussschraube Locking bolt
32 5150040 2 |C16x20 Dichtring Shaft seal
33 5030110 1 |M16x1,5 DIN 908 Verschlussschraube Locking bolt
34 518 860 0 1 |20x2 Runddichtring Round sealing ring
37 561987 0 1 | A30x55x10 Wellendichtring Shaft seal
45 1832300370 1 Deckel-Set Cover-set

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06

OL-ST20_50.FM



KpaullUTann

Kparosbie Cuctemsl Originalteile '|
s 0
Partnser-il-fAH L Original parts l 9 I
Crane Systems B STZO/ STS o
Getriebe/Gear
ST 50 ex
14 X

) 3 . s |le
7= o y
d (== N 12 =9 S
pr—i " / 29 ; - - ©
) 7/ \ 10 Y, E_Eq ©
] 20 s §§ = |
% =
/ 38 —] I g@ @ @
TN 7N N
v == 8 | ® o
i | 7 2\ O
) ‘ _ —1
160 /) | I ] 9
P\ A wa J
N« S
6 @
Wo719a 5 —
. 7 o
4
3 2 1
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1832009300 1 | ST50.-4 (Pos.1-41) Getriebe Gear
1 1832009020 1 Getriebedeckel Gear cap
2 1832308010 1 Getriebegehduse Gear box
3 1832303160 1 7=52 Zahnrad Gear wheel
4 560 058 0 1 |6211-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
5 5610490 1 |A60x80x8 Wellendichtring Shaft seal
6 1832300230 1 Abtriebswelle Drive shaft
7 560 878 0 1 |NU 2205 DIN 5412 Zyl-Rollenlager Roller bearing
8 1832300150 1 Ritzelwelle Pinion
9 1832303530 1 Rutschkupplungsscheibe Slipping clutch disc
10 1832301160 1 7=58 Zahnrad Gear wheel
" 560 030 0 1 |6004 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
12 2327301190 1 z=15 Ritzelwelle Pinion
14 5040330 1 |6m6x40 1S0 2338 Zyl-Stift Dowel pin
15 1832302950 1 Dichtung Seal
16 560 051 0 1 6204 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
17 1832302160 1 z=65 Zahnrad Gear wheel
18 1832302530 1 Rutschkupplungsscheibe Slipping clutch disc
19 562 056 0 1 |100x51x8,2x8,2 Tellerfeder Cup spring
20 560 833 0 1 |6008-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
21 5030140 1 M5x8 DIN 913 Gewindestift Threaded pin

OL-ST20_50.FM

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06 15




KpaunllUTan

7 Originalteile
' I it Partner of
v} artner o
'z ST20 ST STAHL |\
Crane Systems
Getriebe/Gear
ST 50 ex
14 X
V)
—u
) 15
5SS 7
./ i\ 16 &
I >4 () )
o == — h
TES= « A 29 ©
-4 / \ 7l E———— @
| / ) 10— | 7] ;@ E_Eq
30 39 — %% . .
) ! 99— D::I @
/ 38— — ' @ ®
4 _>\ £ -
15N A\ -
o =\ | ® o
. ! A\ O
4 —1
\;,// — @
W0719a 5 —
L 27
4
3 2 1
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
22 1832300910 1 Mutter Nut
23 506 927 0 1 |68x2,5 DIN 472 Sicherungsring Circlipp
24 1832300520 1 Scheibe Disc
25 560 056 0 1 |6208 DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
26 506 949 0 1 |52x2 DIN 471 Sicherungsring Circlipp
27 506 1380 1 | S52x65x3 DIN 988 Stiitzscheibe Supporting ring
28 500 804 0 14 |M6x65 1S0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
29 5150040 2 |C16x20 DIN 7603 Dichtring Sealing ring
30 5030110 1 |M16x1,5 DIN 908 Verschlussschraube Screw plug
31 3225000570 1 Verschlussschraube Screw plug
38 561 046 0 1 DU-Buchse DU-bushing
39 1832301340 1 Rutschkupplungsbelag Slipping clutch lining
4 5189430 1 [33x2 NB 70 Runddichtring Round sealing ring
42 5150810 1 SW 22 Sechskantkappe Cap
45 1832300370 1 Deckel-Set Cover-set

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

Kpayllhan

Partner of

STAHL N

CraneSystems

Originalteile
Original parts
ST20/ST50

Kettentrieb / Authangung
Chain drive / suspension
ST 20 ex

o L
—
|

|
)

= YL N7 )

W0616b

25
1
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 1632003410 1 ST20 (Pos.2-13) Kettenfiihrung-Set Chain guide set
2 1 Kettenfiihrung Chain guide
3 2 |MB8x95 1SQ 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
4 2 |S8 Sicherungsscheibe Lock washer
5 2 |16/11/35 Buchse Bushing
6 2 [M8x75 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
7 R 2 |S6 Sicherungsscheibe Lock washer
9 1632043640 1 (Pos.10+11) Kettennuss-Set Chain sprocket set
10 1 Kettennuss Chain sprocket
" s 1 |30x1,5 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
13 1632000450 1 Auswerfer-Set Ejector set
15 1632045640 1 (Pos.22) Aufhéngedse-Set Suspension eye set
16 1632044640 1 (P0s.17,18+22) Aufhangehaken-Set Suspension hook set
17 1 Aufhédngehaken Suspension hook
18 R 1 Aushéngesicherung Safety catch
20 1632046640 1 (Pos.22) Aufhangung-Set Suspension set
22 1632000570 1 Aufhangebolzen-Set Suspension bolz set
25 1632205920 1T |21 Gewindebolzen Threaded pin

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03




Originalteile
Original parts
ST20/ST50

KpaulUrtans

KpaHoBele Cuctemsl

Partner of

STAHL

CraneSystems

Kettentrieb / Authangung
Chain drive / suspension

ST 50 ex
3377337730770099973977503507) |
L | 16
[]
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 1832003410 1 (Pos.1-13) Kettenfiihrungs Set Chain guide set
2 1832000450 1 (Pos.3+4) Auswerfer Set Ejector set
6 1832400160 1 Kettennuss Sprocket wheel
7 507 1420 1 |S50x62x3 DIN 988 Stiitzscheibe Suppporting ring
8 506 936 0 1 |50x2 DIN 471 Sicherungsring Circlip
10 5008370 2 [M8x120 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
1" 1832200510 2 Buchse Bushing
13 5000250 1 |M8x95 1SQ 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
15 2424000270 1 Aufhangung Suspension
16 1832003570 1 Aufhangebolzen Set Suspension bolt set
18 18 32206 92 0 1 Gewindebolzen Threaded bolt

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosele Cuctems Originalteile :|:
Partner of Original parts ﬁ
STAHL \'§ sT20/8T50 | &
Systems
Hakengeschirr/Hakenflasche
Bottom hook block
ST20 ex
0 W s
19
()
22
W0619
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 1632004590 1 171 1) (Pos.2-10) Hakengschirr Bottom hook block
2 16 32506 01 0 2 Tragschild Side cheek
3 5002350 2 |MB8x35 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
4 507 8920 2 |M8 DIN 985 Skt-Mutter Hexagonal nut
5 1632501920 1 Bolzen Bolt
7 1532000520 1 Lasthaken Load hook
8 521007 0 1 Sicherungsklappe Safety latch
9 1632520450 2 {1000 kg Traglastschild S.W.L.-sign
10 507 1610 4 |3x4 Blindniet Blind rivet
15 1632002500 1 |21 1) (Pos.16-25) Hakenflasche Bottom hook block
16 1632505010 2 Tragschild Side cheek
17 500980 0 2 |M8x35 1S0 4762 Zyl-Schraube Socket head cap screw
18 507 8920 2 |M8 DIN 985 Skt-Mutter Hexagonal nut
19 1632502 140 1 Achse Axle
20 16 32000530 1 Kettenrolle Chain wheel
22 1632000520 1 Lasthaken Load hook
23 521008 0 1 Sicherungsklappe Safety latch
24 16 32525450 2 |2000kg Traglastschild S.W.L.-sign
25 507 1610 4 |3x4 Blindniet Blind rivet

Bitte traglast angeben.

1) Please state S.W.L.

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03




Originalteile
Original parts
ST20/ST50

KpaulUrtans

KpaHossie Cuctems

Partner of

STAHL L

Systems

Hakengeschirr/Hakenflasche

Bottom hook hlock

ST50 ex

)

V722

AR 18 =
i 19 24
20
17,18
22
W0619
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 1832000590 1 1) Pos.2-10) Hakengeschirr Bottom hook block
2 1832501010 2 Tragschild Side cheek
3 5001840 2 |M12x40 1S0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
4 506 1810 2 |M12 DIN 985 Skt-Mutter Hexagonal nut
5 1832500920 1 Bolzen Bolt
7 1832000520 1 RSN 08 Lasthaken Load hook
8 521008 0 1 Sicherungsklappe Safety latch
9 1832518450 2 |2000 kg Traglastschild S.W.L.-sign
1832517450 2 |2500 kg
10 507 1610 6 |3x4 Blindniet Blind rivet
15 1832003500 1 |"A" 1) (Pos.16-23) Hakenflasche Bottom hook block
1832004500 1 |"B" 1) (Pos.16-23)
16 1832503010 2 Tragschild Side Cheel
17 5000110 2 |M10x45 DIN 912-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
18 506 395 0 2 [M10 DIN 985 Skt-Mutter Hexagonal nut
19 1832501140 1 Achse Axle
20 1832000530 1 Kettenrolle Chain wheel
22 1832001520 1 RSN 1,6 Lasthaken Load hook
1832002520 1 |"B" RSN 1,6
23 5210090 1 Sicherungsklappe Safety latch
24 1832514450 2 |3200 kg Traglastschild S.W.L.-sign
1832513450 2 |5000 kg
25 507 1610 6 |[3x4 Blindniet Blind rivet

1) Bitte Traglast angeben
"A" Lasthaken standard
"B" Lasthaken bronziert

1) Please state S.W.L.
"A" standard load hook
"B" bronze-coated load hook

20

F-0L-10.9.1.12-DE-12.06

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

Kpa

HlUTanb

KpaHosbie Cuctembl

)
Original parts l :l: I

Originalteile

Partner of
STAHL ST20/8T50 | @
Crane Systems
S$T20 ex
% 5
| %
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 3332206320 1 8m 1) Kettenspeicher Chain box
3532204320 1 [8m 1)
3332026260 1 [16m 2)
3332027260 1 |22m 2)
3532012260 1 [30m 2)
3332028260 1 [8m 3)
3332029260 1 |16m 3)
3332030260 1 |122m 3)
3332031260 1 |40m 3)
2 143200026 0 1 Aufhéngeset-Kettenspeicher ~ Suspension set-chaln box
4 3310019 4) 7x21,9  HE-G80 RAS /H80S | Kette Chain
3319279 4) 7x21,9  60RS
3319319 4) 7x21,9  HS60
5 1632001270 1 Kettenanschlagnuss Chain stopper
1) Kunststoff 1) Plastic
2) Textil 2) Textile

3) Stahlblech

4) Bitte Lénge angeben.

3) Sheet steel
4) Please state length

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

21




7 Originalteile
l '!'I Original parts

KpaulUrtans

KpaHoBele Cuctemsl

Partner of
: STAHL | §
C_ | sT20/5T50
ST50 ex
N
—1
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 1732000260 1 6m 1) Kettenspeicher Chain box
183200026 0 1 [8m 2)
1832001260 1 [12m 2)
1832200320 1 [12m 1)
1832201320 1 [12m 3)
1832202320 1 [30m 3)
1832203320 1 |50m 3)
2 1832010260 1 Aufhdnge Set Suspension set
4 3310139 11,3x31 4) H80D Kette Chain
3310149 11,3x31 4) HS60
3310159 11,3x31 4) 50RS
5 1832002270 1 Kettenanschlagnuss Chain stopper
1) Kunstoff 1) Plastic
2) Textil 2) Textile

3) Stahlblech

4) Bitte Léange angeben

3) Sheet steel
4) Please state length

22

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosele Cuctembl

Originalteile

Parmser-lﬂ-fA HL Original parts 9
Systems L STZO/ST50 o
Geratekasten / Terminal box

M25x15 1 M20x1,5 M20x15 M20x15  M20x1,5

X
WO0715
M25x1,5 2 M32x1,5 M32x1,5 M25x1,5 3 5 4
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 1832031950 1 |e240 Deckel Cover
2 1832030950 1 d 240 Deckel Cover
3 0222020950 1 Erdungsklemme Earth clamp
4 5193410 M20x1,5 X) Kabelverschraubung Cable gland
5193420 M25x1,5 X) Kabelverschraubung Cable gland
5193430 M32x1,5 X) Kabelverschraubung Cable gland
5194170 M40x1,5 X) Leitungseinfiihrung Line entrance
5193930 M32/M20 X) Reduzierung Reduction
5193950 M40/M31 X) Reduzierung Reduction
5 5193510 M20x1,5 X) Verschlussstopfen Plug
5193520 M25x1,5 X) Verschlussstopfen Plug
5193540 M40x1,5 X) Verschlussstopfen Plug

x) Sziickzahl nach Bedarf

x) Quantity as reqired

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

23




KpaulUrtans

7 Originalteile oo
(O l'!'l Original parts Partner of
= ¢ STAHL |'%
S$T20/ ST50 Shvtam
Standard -Steuerung / standard control
400V / 50Hz
H
+
4
| L
[
4
ST
Gerateliste / parts list
Siehe auftragshezogene Geriteliste in der Kettenzug- Dokumentation
See parts list in individual wire rope hoist documentation.
Standardsteuergerit / Standard Control switch
1]
Typ Teilnummer [ 1]
L ® |
SWH 5102-061 ex 1539080209 ‘
SWH 5202-062 ex 1539078209
SWH 5202-062 ex 1539078209

Bitte Steuerkabelldnge angeben.

Sondersteuergeréte: Bitte Typ angeben.

Please state length of control cable

Special control switches: Please state type.

Getriebeendschalter / Gear limit switch

Pos 1

Typ

GE-SG 075.02 ex
GE-SG 075.04 ex
GE-SG 075.06 ex
GE-SG 125.02 ex
GE-SG 125.04 ex
GE-SG 125.06 ex

Pos 2

Typ

GE-SG 075.02 ex
GE-SG 075.04 ex
GE-SG 075.06 ex
GE-SG 125.02 ex
GE-SG 125.04 ex
GE-SG 125.06 ex

Teilnummer

0839050010
0839051010
0839052010
0839053010
0839054010
0839055010

Teilnummer

0839016010
0839017010
0839018010
0839019010
0839020010
0839021010

774

w0914 2

i

24

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosele Cuctembl

Originalteile

Partner of Original parts
STAHL \'§ sT20/8T50 | &
Systems
KFN 32
1
.
7
8 2
{
K |
W0690a ! 00
/|
11131214 1615 23
\_’_1 \—'—1
10 10, 26
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 2324004200 1 B80 (Pos.2+7) Fahrwerkschild kompl. Carriage side plate compl.
2 [ 1 Fahrwerkschild Carriage side plate
3 2324005200 1 |A80 (Pos.4+5) Fahrwerkschild kompl. Carriage side plate compl.
4 R 1 Fahrwerkschild Carriage side plate
5 0325001640 2 |A80 (Pos.6+9) Laufrolle-Set Wheel set
6 TR 2 Laufrolle Wheel
7 0325000640 2 |B80 (Pos.8+9) Laufrolle-Set Wheel set
8 2 Laufrolle Wheel
9 e 4 |120x1,2 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
10 2324012160 1 |KFD 32 66 mm-110mm 1) (Pos.11-16) Aufhdngebolzen-Set Suspension bolt set
2324013160 1 |KFD32 113mm-153mm 1) (Pos.11-16)
2324014160 1 |KFD32 155mm-192mm 1) (Pos.11-16)
2324015160 1 |KFD 32 200mm-240mm 1) (Pos.11-16)
2324016160 1 |KFD32 260 mm -300mm 1) (Pos.11-16)
2324017160 1 |KFD 32 400 mm 1) (Pos.11-16)
" 2 Aufhangebolzen Suspension bolt
12 4 |M27 1S0 4032 Skt-Mutter Hexagonal nut
13 4 |M27 DIN 7967 Sicherungsmutter Locking nut
14 36 |51/28/3 Abstandsring Spacer ring
15 4 160/41/5 DIN 125 Scheibe Disc
16 e 4 |50/ 41/.. Buchse Bushing
17 2324204240 1 |KFN Aufhéngung Suspension
19 5125000640 1 (P0s.20+21) Fahrwerk-Motoranbau-Set Trolley motor assambly set
20 1 Bundbuchse Bushing
21 4 |20/10/ 21 Buchse Bushing
22 4 |M8x358.82Zn DIN 6912 Zyl. Schraube Socket head cap screw
T 4 |S8vz Sicherungsscheibe Lock washer
23 2224006580 1 Fiihrungsrollenanbau komplett Guide roller attachment compl
25 2224001230 4 Puffer Buffer
26 2324000640 1 Fahrwerk-Schrauben-Set Trolley screw set
1) Flanschbreite 1) Flange width

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06

25



KpaulUrtans

l :l: I originalteile KpaHoBbie Cuctemsl
0 Original parts Partnar of
| |
O | sT20/5ST50 rSTIs\,I:ImL E
KFN 63
na
A T
25 6 4

@

o

W0880
11 131214 1516
I
10
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
1 2524001200 1 |B125 (Pos.2+7) Fahrwerkschild kompl. Carriage side plate compl.
2 s 1 Fahrwerkschild Carriage side plate
3 2524000200 1 |A125 (Pos.4+5) Fahrwerkschild kompl. Carriage side plate compl.
4 s 1 Fahrwerkschild Carriage side plate
5 0525001640 2 |A125 (P0s.6+9) Laufrolle-Set Wheel set
6 [P 2 Laufrolle Wheel
7 052500064 0 2 |[B125 (Pos.8+9) Laufrolle-Set Wheel set
8 2 Laufrolle Wheel
9 S 4 |35x1,5 DIN 471 Sicherungsring Locking ring
10 2524000160 1 |KFN 63 82mm-110mm 1) (Pos.11-16) Aufhéngebolzen-Set Suspension bolt set
2524001160 1 |KFN 63 113mm-154mm 1) (Pos.11-16)
2524002160 1 |KFN 63 155 mm-190mm 1) (Pos.11-16)
2524003160 1 |KFN 63 200mm-240mm 1) (Pos.11-16)
2524004160 1 |KFN 63 260 mm -300mm 1) (Pos.11-16)
2524005160 1 |KFN 63 400 mm 1) Pos.11-16)
" 2 Aufhangebolzen Suspension bolt
12 4 |M36 1S0 4032 Skt-Mutter Hexagonal nut
13 4  |M36 DIN 7967 Sicherungsmutter Locking nut
14 n |55/37/3 Abstandsring Spacer ring
15 4 |SW55 Sprengring Spring ring
16 s 4 |S 55x68x3 DIN 988 Stiitzscheibe Bushing
17 2524200240 1 |KFN Aufhangung Suspension
23 252400058 0 4 Fiihrungsrolle Guide roller
25 2224001230 4 Puffer Buffer
1) Flanschbreite 1) Flange width

26

F-0L-10.9.1.12-DE-06.06

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosele Cuctems Originalteile :|:
Partner of Original parts l ﬁ
STAHL \'§ sT20/8T50 | &
rane Systems
Motor/Motor
AO5ex S
FU-B
1 2 3 4 23 25 26
6 16
7 17
o — 18
8 ‘ : ]
5
9
b — E L — 20
10 I
21
1 I \\MHHH
By ey
23
12 I wMHHH
13 24
b |
1: p "
] 29
27 A [ ’
I Wﬁ% T 30
31
ST
35
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
3533058110 1 2/8A05S 1IB 1) (Pos.1-35) Motor Motor
3533059110 1 |2/8A05S IIC 1) (Pos.1-35) Motor Motor
1 3533124030 1 |lC Motorflansch Motor flange
2 3533077149 1 |2/8A05 1IC 1) (Pos.35) Stator Stator
3 3533120940 1 Druckfeder Pressure spring
4 3533027130 1 Rotor Rotor
5 3533004370 1 (Pos.28-31) Motordeckel Motor cover
3533006370 1 [lIC 2) (Pos.28-31)
6 500 976 0 8 | M6x30 1S0O 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
7 506 3350 12 |6 DIN 7980 Federrring Spring washer
8 5629010 2 |40x20,4x2,65x1,5 DIN 2093 Tellerfeder Cup spring
9 560 9510 1 |6005-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
10 506 261 0 1 |35x1,5 DIN 472 Sicherungsring Circlip
il 560 843 0 1 |RNU202E DIN 5412 Zyl-Rollenlager Roller bearing
12 506 889 0 2 |25x35x0,5 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
13 561893 0 1 [A19x32x7 NB Wellendichtring Shaft seal
14 515946 0 1 |55x2 NB70 Runddichtring Round sealing ring
15 507 836 0 1 |A20 DIN 7993 Spreng ring Spring ring
16 5004190 4 | Mb5x8 1S0 4017 Skt-Schraube Hexagon head cap screw
17 506 900 0 4 |5 DIN 7980 Federring Spring washer
18 5002300 4 |M6x12 IS0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
20 3533123400 1 Liifterhaube Fan cover
21 576 033 0 1 |VI1R/N14 Liifterrad Fan wheel

1) Bitte Betriebsspannung und Frequenz.

2) hatrverchromt

1) Please state operating voltage and frequency

2) Hard chrome plated

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

27




KpaulUrtans

:|l Originalteile KpaHossie Cuctems
! - .
l 9 I Original parts Partner of
G | st20/sT50 STAHL N
Crane Systems
Motor/Motor
AO5ex S
FU-B
1 2 3 4 23 25 26
6 16
7 17
o 18
8 ‘ ] ]
5
9
— 20
10 —
21
1 i “”HHH
lo —— | [ I 22
23
12 I w\\HHH
13 24
I ‘
1: (N 2
] 29
27 A1 L
Y |Gy TA0r 30
{ [T i
] 31
on [mmual
: == 5
35
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
22 3533020180 1 Bremsscheibe Breake disc
23 537936 0 3 |5x6 DIN 6888 Scheibenfeder Woodruf key
24 506 890 0 1 141 DIN 471 Sicherungsring Circlip
25 5629490 2 |21,7x17,3x1,45 Tellerfeder Cup spring
26 506 386 0 1 |11 DIN 471 Sicherungsring Circlip
27 5078370 1 |37x47x0,3 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
28 1 |24x1,2 DIN 472 Sicherungsring Circlip
29 1 RNA 4901 DIN 617 Nadellager Needle roller bearing
30 2 |AS16x28x7 DIN 3760 Wellendichtring Shaft seal
31 R 1 |115x3 NB70 Runddichtring Round sealing ring
32 3533120280 1 Schwungscheibe
35 0222020020 1 Anschlusskasten Terminal box

28

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

OL-ST20_50.FM



KpaullUTann

OL-ST20_50.FM

KpaHosbie Cuctembl Originalteile :|:
Partner of Original parts l ﬁ I
STAHL ST20/8T50 | @
Crane Systems
Getriebe/gear
FU-B 14
13 16 7 14,15
12 =
It/
1 4@ / @% .
9, 10 \"\E_\Nﬁi =
“: AL D)
6 i N L
g 1 a2 | f \%
: Skt 5 g
——
— g
5 = 25 al X ‘ @
Wo0718 %R
1T 2 15, 26
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
5125027370 1 FU-B 145. 11 (Pos.1-26) Getriebe Gear
5125028370 1 |FU-B145.13 (Pos.1-26)
5125029370 1 |FU-B145.15 (Pos.1-26)
5125030370 1 |FU-B145.19 (Pos.1-26)
5125031370 1 |FU-B145.22 (Pos.1-26)
5125032370 1 |FU-B 145.26 (Pos.1-26)
5125033370 1 |FU-B145.31 (Pos.1-26)
5125034370 1 |FU-B145.35 (Pos.1-26)
5125035370 1 |FU-B145.39 (Pos.1-26)
5125036370 1 |FU-B145.12 (Pos.1-26)
1 5125301020 1 Getriebedeckel Gear cap
2 5125301110 1 FU-B145. 11 7=68 Zahnrad Gear wheel
5125302110 1 |FU-B145.13 7=66
5125303110 1 |FU-B145.15 7=64
5125304110 1 |FU-B145.19 z=60
5125305110 1 |FU-B145.22 z=57
5125306110 1 |FU-B145.26 z=53
5125307110 1 |FU-B145. 31 z=48
5125308110 1 |FU-B145.35 z=44
5125309110 1 |FU-B145.39 z=40
5125313110 1 |FU-B145.12 z=87
F-0L-10.9.1.12-DE-11.03 29



KpaulUrtans

:|: 0 I‘i g i lla |t3i|e KpaHossie Cuctems
! - .
l 9 I Original parts Partner of
G | st20/sT50 STAHL N
Crane Systems
Getriebe/gear
FU-B 14
14,15
12
i)
9,10 T ) %9
6
g 1 a2 | % %
” S &Jj e
24
25 | oY%
W0718 \%{\
1 2 15, 26
Pos Teil-Nummer | Stiick Beschreibung Benennung Designation
item Part-Number Qty. Description
4 561869 0 1 |A20x42x7 NB Wellendichtring Shaft seal
5 506 1050 1 |42x1,75 DIN 472 Sicherungsring Circlip
6 560 950 0 2 |6004-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
7 507 857 0 1 |18x25x1 DIN 988 Passscheibe Ajusting washer
8 5125303220 1 z=12 Abtriebsritzel Drive shaft
9 500 2340 4 | M8x25 1SO 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
10 506 459 0 4 |8 DIN 7980 Federring Spring waasher
" 5125300190 1 FU-B145. 11 =11 Ritzelwelle Pinion
5125301190 1 |FU-B145.13 z=12
5125302190 1 |FU-B145.15 z=15
5125303190 1 |FU-B145.19 z=19
5125304190 1 |FU-B145.22 7=22
5125305190 1 |FU-B145.26 z=26
5125306190 1 |FU-B145.31 z=31
5125307190 1 |FU-B145.35 z=35
5125308190 1 |FU-B145.39 z=39
5125310190 1 |FU-B145.12 z=12
12 560 029 0 2 |6000-2RS DIN 625 Rillenkugellager Grooved ball bearing
13 5125300950 1 Dichtung Seal
14 5125300900 2 Verschlussschraube Screw plug
15 515996 0 3 |C10x13,5 DIN 7603 Dichtring Sealing ring
16 5209160 1 Markierungspunkt Marker point
17 5125300010 1 Getriebegehduse Gear box
18 5041200 2 |6m6x18 1S0 2338 Zyl-Stift Dowel pin
19 5070290 1 |S10x16x1,2 DIN 988 Stiitzscheibe Supporting ring
20 537 964 0 1 B4x4x12 DIN 6885 Passfeder Feather key
21 5003900 4 | M6x45 1S0 4762-8.8 Zyl-Schraube Socket head cap screw
22 506 3350 4 |6 DIN 7980 Federring Spring waasher
23 5125312110 1 |z=57 Zahnrad Gear wheel
24 537 9670 1 B6x6x14 DIN 6885 Passfeder Feather key
25 506 948 0 1 |18x1,2 DIN 471 Sicherungsring Circlip
26 503 965 0 2 |M10x1 DIN 910 Verschlussschraube Screw plug

30

F-0L-10.9.1.12-DE-11.03

OL-ST20_50.FM



OL-ST20_50.FM

KpaullUTann

KpaHosbie (

Partner of

STAHL

CraneSystems

Cuctemsl

N

Originalteile
Original parts
ST20/ST50

(®
R,mNAL
.

31




%\\\\eé'e“

S

< SCSAS psAc>
o

=S
Siovema
Slovakia
© Singapore
Russia
Romanis
< Cortuga,

o @rrer

O Tochtergesellschaft
subsidiary

Vertriebspartner
sales partner

Europe T F E

Austria Steyregg +43732641111-0 +43732641111-33 office@stahlcranes.at
France Paris +33 1 39985060 +33 134111818 info@stahlcranes.fr
Great Britain Birmingham +44 121 7676414 +44 121 7676490 info@stahlcranes.co.uk

Italy S. Colombano +39 0185 358391 +39 0185 358219 info@stahlcranes.it
Netherlands EL Haarlem +31 23 51252-20 +31 23 51252-23 info@stahlcranes.nl
Portugal Lissabon +351 21 44471-61 +351 21 44471-69 ferrometal@ferrometal.pt
Spain Madrid +34 91 484-0865 +34 91 490-5143 info@stahlcranes.es
Switzerland Déniken +41 62 82513-80 +41 62 82513-81 info@stahlcranes.ch
America/Asia T F E

China Shanghai +86 21 6257 2211 +86 21 6254 1907 victor.low@stahlcranes.cn
India Chennai +91 44 4352-3955 +91 44 4352-3957 anand@stahlcranes.in
Singapore Singapore +65 6271 2220 +65 6377 1555 sales@stahlcranes.sg
U.A.E. Dubai +971 4 805-3700 +971 4 805-3701 info@stahlcranes.ae
USA Charleston, SC +1 843 767-1951 +1 843 767-4366 sales@stahlcranes.us

Poccus OO0 "KpanllTans" 109451, r.Mocksa, yn. BepxHue nons, .28

Ten./cbakc: +7 495 2253788

+7 495 9214517

info@stahlcranes.ru

KpaunlUTans

KpaHosble Cuctemsl

Partner of

STAHL

Crane Systems

= www.kranstahl.ru
= www.tali-market.ru

= www.servis-kran.ru
=» www.stahlkranes.ru

L

F-0L-10.9.1.12.21221-e4-01.08A-mp


http://www.servis-kran.ru/
http://stahlkranes.ru/
http://kranstahl.ru/
http://tali-market.ru/

	Titelseite/Head page
	Inhaltsverzeichnis/Contents



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    14.17320
    14.17320
    11.33860
    11.33860
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    14.17320
    14.17320
    14.17320
    14.17320
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Euroscale Coated v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /DEU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


